TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
           Số: 12/2021/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 13 tháng 11 năm 2021
KẾ HOẠCH TUẦN 12
Từ ngày 22/11 ( 27/11/2021
Chủ đề tháng 11: “Thanh niên với truyền thống hiếu học và tôn sư trọng đạo”
I. CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
· Thứ hai: Tiết 1, 2, 3, 4 dạy học theo TKB tiết 2, 3, 4, 5. tiết 5: SHCN (GVCN). (GV mặc trang phục lịch sự).
· Thứ hai, thứ ba, thứ tư: Tiêm Vắc Xin mũi 2 cho học sinh đã tiêm mũi 1 đủ 21 ngày (theo lịch đã gởi, PH và HS đi đúng giờ, GVCN đi theo giờ của lớp mình tiêm Vắc xin) (BGH + GVCN + Bộ phận được phân công tổ chức); GVCN có giờ trùng lịch tiêm của lớp thì dạy bù sau nhé.
· Thứ tư: 13g35 KTGK online môn HÓA khối 10, 11, 12 (Cô Châu + Thầy Tuấn + HS khối 10, 11, 12)
· Thứ bảy: 14g00 KTGK LẠI online môn HÓA khối 10, 11, 12 (Cô Châu + Thầy Tuấn + HS khối 10, 11, 12)
· Lập ds hs khối 12 thi Nghề NH 2020-2021 theo mẫu và nhập trực tuyến trước 24/11/2021 (Cô Thoảng + Cô Hà)
· Học chương trình GDPT 2018 Modun 4 từ 01/10/2021 (BGH + Giáo viên toàn trường)
II. TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:
· Tăng cường quản lý học online học sinh, thường xuyên nhắc HS tự giác học online (GT + GVCN + GVBM)

· GVCN và GVBM phối hợp quản lý nhắc nhở các em HS học online chưa tốt.

III. CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· TLTN nhắc nhở chi đoàn các lớp nhắc nhở HS ý thức tự học online của HS (TLTN)
IV. CHUYÊN MÔN:
1. Công tác dạy và học:
· GVBM cho học sinh kiểm tra thường xuyên theo KH của tổ CM (GVBM)

· GVCN báo cáo điểm danh lớp (theo mẫu) của tuần 12 cho tổ giám thị thông qua cô Tiên (TD); hạn cuối chiều thứ bảy (GVCN + Cô Tiên)

· Thầy cô GVCN, GVBM cập nhật Sổ đầu bài tuần 12 của các lớp minh dạy theo link đã gởi, hạn cuối chiều thứ bảy, giao cô Hà (VP) thống kê, KT thiếu sót của GVCN, GVBM hàng tuần (GVCN + GVBM)

2. Thanh kiểm tra
· Kiểm tra GVBM, GVCN việc sổ đầu và sổ điểm danh HS (Cô Châu + Cô Hà + Cô Tiên (TD)).
V. CÔNG TÁC KHÁC:
· Thu tiền BHYT năm học 2021 – 2022 hạn cuối 31/11/2021, Lập DS HS tham gia BHYT hạn cuối 30/10/2021 (GVCN)

· Yêu cầu GV dạy online mặc y phục lịch sự, nghỉ dạy phải xin phép.
VI. CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Nguyễn Ngọc Phương